

**KW Betonteknik A/S**

**Rugvænget 3  
4200 Slagelse**

**CVR-nr. 37 11 93 26**

**Årsrapport 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

20. september 2017

  
\_\_\_\_\_  
Jørgen Eriksson  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2016/17**

(2. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9-11
Anvendt regnskabspraksis	12-15

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

KW Betonteknik A/S  
Rugvænget 3  
4200 Slagelse

### CVR-nr.

37 11 93 26

### Regnskabsår

1. juli - 30. juni.

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Selskabets bestyrelse

Jørgen Eriksson  
Kasper Wittendorff Pedersen  
Stig Munch-Jensen

### Selskabets direktion

Kasper Wittendorff Pedersen

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Naverland 2, 7.  
2600 Glostrup  
CVR.nr. 24 25 69 95

### Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

M.J. Eriksson Holding A/S, Gammel Køge Landevej 773, 2660 Brøndby Strand  
K. Wittendorf Holding ApS, Vibevej 14, 4200 Slagelse  
Stig Munch-Jensen, Bybjerg 7, 2680 Solrød Strand

## **LEDELSSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 575.337, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat på samme niveau.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>30/9-30/6</u> 2015/16 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		4.097.089	2.960
Administrationsomkostninger	1,2	<u>-3.269.644</u>	<u>-2.419</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		827.445	541
Finansielle indtægter		10.672	6
Finansielle omkostninger		<u>-98.942</u>	<u>-16</u>
<b>Resultat før skat</b>		739.175	531
Skat af årets resultat	3	<u>-163.838</u>	<u>-119</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>575.337</u>	<u>412</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>575.337</u>	<u>412</u>
		<u>575.337</u>	<u>412</u>



**BALANCE 30. juni 2017**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill	4	439.800	586
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger	5	2.945.481	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		629.381	675
		<u>3.574.862</u>	<u>675</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita	6	0	60
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.014.662</u>	<u>1.321</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		65.000	65
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.808.317	7.120
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	0	0
Andre tilgodehavender		100.000	10
Periodeafgrænsningsposter		96.814	70
		<u>5.005.131</u>	<u>7.200</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>5.070.131</u>	<u>7.265</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>9.084.793</u>	<u>8.586</u>

**BALANCE 30. juni 2017**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>	8		
Aktiekapital		500.000	500
Overført resultat		<u>987.835</u>	<u>412</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>1.487.835</u>	<u>912</u>
 <b><u>Hensatte forpligtelser</u></b>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>871.000</u>	<u>620</u>
 <b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter		1.504.978	1.429
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.685.024	3.231
Gæld til tilknyttede virksomheder		35.538	279
Gæld til associerede virksomheder		288.000	360
Anden gæld		2.164.418	1.695
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>48.000</u>	<u>60</u>
		<u>6.725.958</u>	<u>7.054</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>6.725.958</u>	<u>7.054</u>
 <b>Passiver i alt</b>		<u>9.084.793</u>	<u>8.586</u>
 <b>Eventualposter m.v.</b>	9		

**NOTER**

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
<b>1. <u>Personaleomkostninger</u></b>		
Løn og gager	10.268.006	6.766
Pensioner	778.208	493
Andre udgifter til social sikring	262.246	124
	<u>11.308.460</u>	<u>7.383</u>
Personaleomkostninger indgår i resultatopgørelsen således:		
Produktionsomkostninger	8.650.541	5.494
Administrationsomkostninger	2.657.919	1.889
	<u>11.308.460</u>	<u>7.383</u>
<b>2. <u>Afskrivninger</u></b>		
Goodwill	146.600	146
Bygninger	54.519	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	180.028	169
	<u>381.147</u>	<u>315</u>
Afskrivninger indgår i resultatopgørelsen således:		
Produktionsomkostninger	381.147	315
Administrationsomkostninger	0	0
	<u>381.147</u>	<u>315</u>
<b>3. <u>Skat af årets resultat</u></b>		
Sambeskatningsbidrag	-87.162	-501
Regulering af udskudt skat	251.000	620
	<u>163.838</u>	<u>119</u>
<b>4. <u>Immaterielle anlægsaktiver</u></b>		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2016		<u>733.000</u>
Kostpris 30. juni 2017		<u>733.000</u>
Afskrivninger 1. juli 2016		146.600
Årets afskrivninger		<u>146.600</u>
Afskrivninger 30. juni 2017		<u>293.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017		<u>439.800</u>

**NOTER**

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, drifts-materiel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2016	0	843.216
Tilgang	<u>3.000.000</u>	<u>134.836</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>3.000.000</u>	<u>978.052</u>
Afskrivninger 1. juli 2016	0	168.643
Årets afskrivninger	<u>54.519</u>	<u>180.028</u>
Afskrivninger 30. juni 2017	<u>54.519</u>	<u>348.671</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>2.945.481</u>	<u>629.381</u>

6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. juli 2016	60.000
Afgang	<u>-60.000</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>0</u>

7. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	<u>kr.</u>	<u>tkr.</u>
Direkte produktionsomkostninger	24.014.452	12.729
Aconto avance	<u>3.865.436</u>	<u>2.747</u>
Salgsværdi efter produktionsprincippet	27.879.888	15.476
Aconto faktureringer	<u>-27.879.888</u>	<u>-15.476</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

**NOTER**

8. Egenkapital

	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs-året	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	500.000	412.498	0	912.498
Overført af årets resultat		575.337	0	575.337
Egenkapital 30. juni 2017	500.000	987.835	0	1.487.835

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
Aktiekapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 500.000 stk. á nom. kr. 1	500.000	500
	500.000	500
som fremkommer således:		
Aktiekapital ved stiftelse	500.000	500
	500.000	500

9. Eventualposter m.v.

Der er afgivet arbejdsgarantier i alt tkr. 3.080 gennem Euler Hermes for nuværende og tidligere udførte arbejder.

Selskabet har vedrørende de udførte arbejder påtaget sig sædvanlige garantiforpligtelser for arbejdernes rette udførelse.

Selskabet har indgået leasingaftale om operationel leasing. Leasingforpligtelse i uopsigelsesperioden udgør tkr. 471.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet M.J. Eriksson Holding A/S samt søsterselskabet M.J. Eriksson A/S og for det tilknyttede selskab M.J. Eriksson AB for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er tinglyst ejerpantebrev i selskabets ejendom på tkr. 9.400. Ejerpantebrevet er i eget behold.
